
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 22.decembrī                                                            Nr.25, 56.§ 

 

Par dāvinājuma -  skeitparka iekārtas pieņemšanu no biedrības "Mēs pasaulē" 

 

Izskatot biedrības “Mēs pasaulē” 2022.gada 29.novembra iesniegumu un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru 

jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt kārtību, kādā 

veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu, kā arī kārtību, kādā notiek dāvinājumu un 

novēlējumu pieņemšana un pārzināšana, aizdevumu, aizņēmumu un citu ekonomisko saistību 

uzņemšanās pašvaldības vārdā, 2022.gada 15.decembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt dāvinājumu no biedrības “Mēs pasaulē”, reģistrācijas Nr.40008083975, juridiskā 

adrese Skolas iela 8-14, Rugāji, Rugāju pagasts, Balvu novads- Skeitparka iekārta,  

dāvinājuma vērtība ir 0 , nododot  to Rugāju pagasta pārvaldei, Kurmenes iela 48, Rugāji, 

Rugāju pagasts, Balvu novads. 

2. Uzdot Rugāju pagasta pārvaldes vadītājam slēgt līgumu ar biedrību “Mēs pasaulē” par 

dāvinājuma pieņemšanu. 

3. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai ņemt uzskaitē 

dāvinājumu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


